
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA,  29/11/2012                                ANO: II Nº: 421        EDIÇÃO DE HOJE:  1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 

Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 

RESOLUÇÃO Nº 09/2012 
 
 

RESOLUÇÃO Nº. 09/2012 
 

APROVAR OS MEMBROS DA COMISSÃO 
ELEITORAL ESPECIAL. 

 

A Presidente do CMDCA de Céu Azul–PR, no uso de suas atribuições legais; e  

Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no dia 17 de outubro 

de 2012, conforme ata nº 013/2012;  

RESOLVE: 
Art. 1º - Aprovar os membros da Comissão Eleitoral Especial.  

 

Membros Nome Representação 
Presidente Rafael Tessari Baldrez Associação das Crianças e 

Adolescentes de Céu Azul 

Vice Presidente Cláudia Eliane Wilcieski Escola Elemar Adams  

Relator Celiana Dallastra Secretaria Municipal de 

Assistência Social 

Vice Relator Juliana Patricia de Vargas Associação de Pais e Mestres do 

CEMEI Raio de Sol 

Membro Rosangela Franciscato Silva Secretaria Municipal de Saúde 

Membro Naci Metzker Associação de Proteção à 

Maternidade e Infância 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Céu Azul, 17 de outubro de 2012. 

 

Andreia Peron 
Presidente do CMDCA 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A Z U L  
Estado do Paraná 

HOMOLOGAÇÃO 
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 69/2012, que tem por objeto 

(Contratação de empresa para fornecimento (locação) de estrutura (arquibancada com palco, 

iluminação, estrutura de som, pirâmides, banheiros, mesas com cadeiras, casa do Papai Noel, 

decorações natalinas) e serviços produção de DVD e CD (com cobertura de filmagem making 

off, apresentações, arranjos musicais, horas de estúdio, criação da arte, mixagem, capa e 

impressão de 500 Cd e 500 DVD) e serviço de reforma, confecção, limpeza, transporte e 

fixação de material de ornamentação já existente da Administração Pública para ser acoplado 

junto a decoração locada.), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 

conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

ALCI CARLOS TURRI - EMATEL 76.415.181/0001-89 191.000,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 28/11/2012 

 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A Z U L  
Estado do Paraná 

HOMOLOGAÇÃO 
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 70/2012, que tem por objeto 

(Aquisição de uma motocicleta nova, para ser utilizada pelas agentes de endemias da 

Secretaria de Saúde), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o 

constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

MOTOPARK - COM. DE 

VEICULOS LTDA 

76.078.823/0001-00 6.350,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 29/11/2012 

 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 

 


